
POLSKA: USŁUGI ODBIORU ŚCIEKÓW, USUWANIA ODPADÓW, CZYSZCZENIA/SPRZĄTANIA 
I USŁUGI EKOLOGICZNE
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW NA TERENIE MIASTA ZAKOPANE

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW NA TERENIE MIASTA ZAKOPANE
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów 
gromadzonych w sposób selektywny m.in.: papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło oraz bioodpady z nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi z terenu Gminy Miasto Zakopane. 2. Pojęcie nieruchomości użyte w dalszej części należy rozumieć jako 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości na których w części zamieszkują mieszkańcy, 
a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a na których powstają odpady komunalne oraz nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a na których powstają opady komunalne. 3. W dniu podpisania umowy Wykonawca 
otrzyma od Zamawiającego szczegółowy wykaz nieruchomości, z których odbierane będą odpady komunalne – 
8713 punktów odbioru (stan na dzień 30.06.2024 r.) 4. Ilość nieruchomości, z których odbierane będą odpady, 
wskazana w pkt 3, może ulegać zmianie w wyniku składanych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 5. Przedstawiony wykaz nieruchomości objętych zamówieniem stanowiący załącznik nr 
2 do SWZ będzie uzupełniany/korygowany na bieżąco zgodnie ze składanymi deklaracjami o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Przekazywanie zmian danych, zawartych w w/w wykazie odbywać się 
będzie w formie elektronicznej lub w formie wydruku za potwierdzeniem odbioru przez Wykonawcę nie rzadziej niż 1 
raz w tygodniu. 6. Umową objęty jest również odbiór odpadów z terenu Tatrzańskiego Parku Narodowego. 7. Odbiór 
odpadów komunalnych z miejskich koszy ulicznych nie jest objęty niniejszą umową. 8. Obsługa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych nie jest objęta niniejszą umową. 9. Poniższe zestawienie przedstawia ogólną ilość 
odpadów komunalnych przewidywaną do odebrania i zagospodarowania w okresie trwania umowy: - niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne 9 825 Mg - selektywnie zebrane odpady komunalne 3 888 Mg.
Identyfikator procedury: 37815c04-0e39-43f8-b2cd-4dffc42147b0
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.47.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art. 138 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający może 
wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w ust. 1, jeżeli składanie ofert odbywa się w całości 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1.
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi 
ekologiczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Zakopane
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW NA TERENIE MIASTA ZAKOPANE
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów 
gromadzonych w sposób selektywny m.in.: papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło oraz bioodpady z nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi z terenu Gminy Miasto Zakopane. 2. Pojęcie nieruchomości użyte w dalszej części należy rozumieć jako 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości na których w części zamieszkują mieszkańcy, 
a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a na których powstają odpady komunalne oraz nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a na których powstają opady komunalne. 3. W dniu podpisania umowy Wykonawca 
otrzyma od Zamawiającego szczegółowy wykaz nieruchomości, z których odbierane będą odpady komunalne – 
8713 punktów odbioru (stan na dzień 30.06.2024 r.) 4. Ilość nieruchomości, z których odbierane będą odpady, 
wskazana w pkt 3, może ulegać zmianie w wyniku składanych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 5. Przedstawiony wykaz nieruchomości objętych zamówieniem stanowiący załącznik nr 
2 do SWZ będzie uzupełniany/korygowany na bieżąco zgodnie ze składanymi deklaracjami o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Przekazywanie zmian danych, zawartych w w/w wykazie odbywać się 
będzie w formie elektronicznej lub w formie wydruku za potwierdzeniem odbioru przez Wykonawcę nie rzadziej niż 1 
raz w tygodniu. 6. Umową objęty jest również odbiór odpadów z terenu Tatrzańskiego Parku Narodowego. 7. Odbiór 
odpadów komunalnych z miejskich koszy ulicznych nie jest objęty niniejszą umową. 8. Obsługa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych nie jest objęta niniejszą umową. 9. Poniższe zestawienie przedstawia ogólną ilość 
odpadów komunalnych przewidywaną do odebrania i zagospodarowania w okresie trwania umowy: - niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne 9 825 Mg - selektywnie zebrane odpady komunalne 3 888 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0001

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi 
ekologiczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Zakopane
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED


5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia - 60 % 1) Przyjmuje się, że 1 % = 1 pkt. i tak zostanie 
przeliczona liczba punktów w kryterium cena, 2) Cena (im niższa cena brutto, tym wyższa ilość punktów w skali 
60 punktowej, pozostałe proporcjonalnie mniej), 3) Ocena ofert będzie dokonana wg następującej zasady: C - 
kryterium ceny Cn - najniższa oferowana cena brutto spośród ważnych ofert Cb - cena brutto oferty badanej C = 
Cn x 60/Cb
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Dodatkowa liczba pojazdów wskazanych do realizacji przedmiotu zamówienia spełniających wymóg emisji 
spalin co najmniej normy EURO 6 – 40% 1) Ocena zostanie dokonana w oparciu o oświadczenie wykonawcy 
złożone w druku oferty zawierające ilość pojazdów i nr rejestracyjne tych pojazdów. 2) Za każdy dodatkowy pojazd 
spełniających wymóg emisji spalin co najmniej normy EURO 6 ponad pojazdy wymagane przez zamawiającego 
zgodnie z zapisami Rozdziale XI ust. 2 pkt 3 litera b) SWZ wykonawca otrzyma 5 pkt. Maksymalnie może 
otrzymać 40 pkt. Wykonawca który nie wykaże się dodatkowymi pojazdami spełniającymi normy co najmniej 
Euro 6 otrzyma w niniejszym kryterium 0 punktów, wykonawca który wykaże się większą ilością niż 8 pojazdów 
otrzyma maksymalna ilość 40 punktów. 3) Zamawiający uprzejmie informuje, że w zakresie kryterium ilości 
pojazdów będzie się opierał tylko i wyłącznie na zasobie wykonawcy który składa ofertę i nie będzie akceptował 
zobowiązania „podmiotu trzeciego”.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
https://ted.europa.eu/TED


Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/10/2024 11:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/10/2024 11:05 +02:00
Miejsce: Zakopane, ul. Kościuszki 13, pokój 13

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Miasto 
Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta 
Zakopane
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Miasto Zakopane - Urząd 
Miasta Zakopane
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
Numer rejestracyjny: 7360007798
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 13 
Miejscowość: Zakopane
Kod pocztowy: 34-500
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@zakopane.eu
Telefon: +48 18 20 20 448

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

mailto:przetargi@zakopane.eu
https://ted.europa.eu/TED


Adres strony internetowej: https://www.zakopne.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.zakopane.pl
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Departament: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 695 85 04
Role tej organizacji:

Organ mediacyjny

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 909e8ee3-118b-48d4-9c9f-360311aef6ec - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

https://www.zakopne.pl
https://www.zakopane.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


Ogłoszenie – data wysłania: 09/09/2024 12:43 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

https://ted.europa.eu/TED

